ECOWIN65 Resina y Poliamida
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
 Carpintería corredera de aluminio de 65 mm destinada principalmente a grandes
 producciones para el mercado de grandes superficies del bricolaje. Diseñada en dos
 versiones:
  1) Con sistema de rotura de puente térmico mediante resina de alta densidad en
  marcos y hojas. Versión para la fabricación de carpinterías correderas monocolor.
  2) Con sistema de rotura de puente térmico mediante poliamida en marcos y
  hojas. Versión para la fabricación de carpinterías correderas bicolor.
 Hoja central con tirador recto minimalista. Cercos con alas para clipar remate de
 aislamiento de 80, 100 y 120 mm, además de posibilidad de clipar los ángulos, solapas y
 solera que acompañan a esta serie.
 Carpintería con un valor de referencia de transmitancia térmica de Uw 1.7 W/m K según
 modelo de vidrio y cajón de persiana ensayado.
 Soporta un peso máximo de 80 km por hoja, según rodamiento habitualmente montado.
 Posibilidad de soportar mayor peso si se mejora el rodamiento.
 El accesorio habitual montado consiste en cierres embutidos, y con llave, además de
 rodamientos regulables. Otras opciones posibles tales como cierre multipunto.
 Carpintería de aluminio corredera idónea para suministro destinado a grandes
 superficies de bricolaje y distribución, acompañada de Cajón de persiana motorizado y
 guías de pala.
SECCIÓN:
 Cerco: 65 mm
 Hoja: 32 mm
 Acristalamiento máximo: 24 mm
ACABADOS:
 Lacado en blanco y en una amplia gama de colores
 Imitación madera mediante sublicromía.
 Lacado efecto madera EZY@